
Otto Müller Omnibusbetrieb GmbH & CoKG

Schulfahrplan für das Schuljahr 2016/2017 11.08.2016

Schulstandort:                      Dessau

Ort Linie Linie Ort Linie Linie Linie Linie

21/01 23/02 20/36v 20/42 20/48 21/07

DE Rathaus 16:37

Rietzmeck 06:25 DE, Zerbster Str. 16:38

Brambach 06:28 DE Nantegasse 13:35 14:33 15:33 -

Neeken 06:31 DE  F.v.Schil-Str- 13:36 14:34 15:34 16:40

Rodl. Wäldchen 06:37 fährt wieter als 21/04

Rodl. Mitte 06:40 Umstieg in Linie 21/05 21/06 21/07

Umstieg in Linie 23/02 Roßlau Bahnhof 13:45 14:45 15:45 16:52

Rodl. Heidestr. 06:42 06:47 Sachsenbergstr. 13:46 14:46 15:46 16:53

RSL Triftweg 06:53 Clra-Zetkin-Str. 13:48 14:48 15:48 16:55

RSL MD-Str/Einm.Paulstr. 06:58 RSL Triftweg 13:51 14:51 15:51 16:58

Roßlau Bahnhof 07:01 Tornau, Am Pharmapark 13:55 BB BB BB 

fährt wieter als L20/15 Rodl. Heidestr. 14:01 14:57 15:57 17:04

Roßlau Bahnhof 07:01 Rodl. Mitte 14:03 00:00 15:59 17:06

DE Schillerstr. 07:11 Rodl. Wäldchen 14:06 15:02 16:02 17:09

DE F.-v. Schill-Str. 07:13 Neeken 14:12 15:08 16:08 17:15

De Hauptpost 07:14 Brambach 14:15 15:11 16:11 17:18

Rietzmeck 14:18 15:14 16:14 17:21

Bitte beachten Sie, daß nicht alle Haltestellen aufgeführt sind. Informieren Sie

sich telefonisch oder in den Fahrplanveröffentlichungen !

BB-  Bedarfsbus Anmeldung bis 1 Std vor Fahrtwunsch unter Tel. 034901/82599

Philanthropinum

Hinfahrt Rückfahrt

aus Richtung: Steutz, Rietzmeck, Brambach, Neeken,Rodleben, in Richtung: Tornau,Rodleben,Neeken,



Otto Müller Omnibusbetrieb GmbH & CoKG

Schulfahrplan für das Schuljahr 2016/2017 11.08.2016

Schulstandort:                   Dessau

Ort Linie Ort Linie Linie Linie Linie

22/02 20/36v 20/42 20/44 20/46 20/48

Natho 06:16 DE Rathaus 14:37 15:02 -

Streetz 06:20 DE, Zerbster Str. 14:38 15:03 -

Mühlstedt, Mitte 06:23 DE Nantegasse 13:35 14:33 - - 15:33

Mühlstedt, Rosselbr. 06:24 DE  F.v.Schil-Str- 13:36 14:34 14:40 15:05 15:34

Meinsdorf,Schule 06:30 06:40 fährt wieter als 20/44

Umstieg in 22/04 Umstieg in Linie 22/11 20/44 22/13 BB 22/15

Meinsdorf, Bahnhofstr. 06:32 06:42 RSL Bahnhof 13:50 14:51 14:51 15:18 15:50

RSL, Ölpfuhlallee 06:37 06:47 RSL Anh.Platz 13:52 14:53 14:53 15:20 15:52

RSL, KKH Lukoer Str 06:40 06:50 RSL Waldstr. 13:54 14:55 14:55 15:22 15:54

RSL, Erlebnisbad 06:43 06:53 RSL Erlebnisbad. 13:56 14:57 14:57 15:24 15:56

RSL, Waldstr. 06:45 06:55 RSL Birkenallee - 15:00 15:00

RSL, Dessauer Str. 06:47 06:57 RSL, Ölpfuhlallee 14:01 - - 15:29 16:01

Magdeb. Str/ Paukstr. 06:52 Meinsdorf, Bahnhofstr. 14:05 - - 15:33 16:05

RSL Bahnhof 06:53

fährt weiter als 20/13 Meinsdorf Schule 14:11 - - 15:39 16:11

RSL, Dessauer Str. - 06:57 Meinsdorf Lindenstr. 14:12 15:05 15:05 15:40 16:12

DE Schillerstrasse - 07:09 Mühlstedt Mitte 14:16 - 15:44 16:16

DE F.-v.-Schillstr. 07:02 07:11 Streetz 14:19 - 15:47 16:19

DE Hauptpost - 07:12 Natho 14:23 - 15:51 16:23

Museum Nord 07:08 -

Bitte beachten Sie, daß nicht alle Haltestellen aufgeführt sind. Informieren Sie

sich telefonisch oder in den Fahrplanveröffentlichungen !

BB-  Bedarfsbus Anmeldung bis 1 Std vor Fahrtwunsch unter Tel. 034901/82599

Philanthropinum                      

in Richtung: Meinsdorf, Mühlstedt,Streetz,Natho

RückfahrtHinfahrt

aus Richtung: Natho,Streetz,


